ab eodem Gregorio Cap. 14. Libri de Gloria 
ContelTorum profertur . Pitheeus ex veteri 
membrana fragmentum, quo ritus circa judi¬ 
cium aqua: calida: uficati deferibuntur , nobis 
produx-ir; quod inferere hic placet. 

Judicium Aqua calida iT ferri candentis. 
Inquifitus aliquis de furto , luxuria , adulte¬ 

rio, vel qualicunque re alia, ^ nolens confiteri 
magifiro feniori, vel mijfu fenioris, ifia erit ra¬ 
tio. Pergens facerdos ad Ecclefiam induat feve- 
fiimsntis [acris, excepta cafula , ferens in lava 
F.vangelium fanBum cum .Crifmario & patroci¬ 
niis SanBorum, .caliceque 0" patena, expeBante 
eum plebe cum fure vel cujufcunque criminis im¬ 
plicato in atrio Ecclefia, 0 dicat coram afianti 
plebe is ofiio Ecclefia. 

V‘dete, fratres , Chrifiiana legis officium'. Ecce 
lex in qua efi [pes 0 remijfio omffium peccato¬ 
rum , hic chrifmatis unHio, hic corporis & [an¬ 
guinis Domini confecratio . Videte ne tanta bea- 
titudinis hareditate 0 confortio privemini, im¬ 
plicantes vos [ceteri alieno , quia feriptum efi , 
N.m folum qui faciunt, fed etiam quiconfentiunt 
facientibus, damnr.buniur . Deinde vertens , fe ad 
[celeratum, dicat tam ei quam plebi: 

Interdico tam tibi quam 0 omnibus afianti- 
bus, 0 hotno, per Patrem , 0 Filium , 0 Spi¬ 
ritum fanSum, per tremendum diem judicii, per 
myfierium baptifmatis , per venerationem omnium 
fanBorum, ut fi de bac'.re culpabilis cs, aut fecifii, 
aut fcifii, autbajulafii, aut conferffifii, autpofia- 
Bam culpam denominatatn jciens jaBoribus iuuifti 
0c. Ecclefiam Dei non intro eas , Chrifiiana focieta- 
ti non mijcearis , fi reatum nolueris confieri gfimif- 
fum, antequam judicio examineris publico. 

Deinde defignet locum in atrio Ecciefiee , ubi 
ignis fieri poffit ad caldariam fufpendcndam , in 
qua aqua bulliens efficiatur, aut ferrum ignitum: 
Ita tamen ut prius locus ille aqua benediBa a- 
fpergaiur, nec non 0 aqua qu<e in caldaria efi 
propter illufiones daemonicas . Et his d:Bis impo¬ 
nat introitum . Ant. Jufius es Dombie. Pf. Beati 
immaculati . Kefp. Cnfiodi me Domine, verf. De 
vultu tuq. Of. De profundis. Com. Arnen dico 
vobis quidquid orantes. 

Pofi celebratiorsem mijfe pergat Sacerdos cum 
plebe ad aquam vel ferrum benedicendum. Ore¬ 
mus . Deus Judex jufius 0c. Ut ab Audluar. 
referuntur lib. 4. Annal. Boior. Ms. quod ad 
finem ita efi in vet. Ex. eripuifii: Ita clemen- 
tijfime dominator oramus 0petimus, ut quisquis 
innocens de hoc crimine praenominato in hanc a- 
quam manum miferit , vel ferrum portaverit , 
fanam 0 inltefam eam educat , per te falvato- 
rem 0 redemptorem totius orbis , qui venturus 
es judicare vivos 0 mortuos , 0 facuhim per 
ignem .